沪知局促〔2024〕4 号

关于公布 2022 年上海市专利导航工程项目
验收结果的通知

各区知识产权局、临港新片区市场监管局，各有关单位：

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》的规定，我局

组织开展了 2022 年上海市专利导航工程项目验收工作。经专家

评审、网上公示等程序，确定上海市卫生和健康发展研究中心

(上海市医学科学技术情报研究所)等 36 家单位通过验收，现予

公布（名单见附件）。

按照国家知识产权局工作要求，请通过验收单位于 2024 年

3 月 8 日前将专利导航项目成果上报国家专利导航综合服务平

台（网址：https://www.patentnavi.org.cn）备案，并将备案

专利导航报告及承诺书（具体格式见国家专利导航综合服务平

台）同时发送至邮箱 ssip_zhao@126.com。

https://www.patentnavi.org.cn/

特此通知。

附件：2022 年上海市专利导航工程项目验收通过单位名单

上海市知识产权局

2024 年 2 月 4 日

（此件主动公开）

－3－

附件

2022 年上海市专利导航工程项目验收通过单位名单

序号 单位名称 验收结果

1
上海市卫生和健康发展研究中心(上海市医学

科学技术情报研究所)
优秀

2 上海市生物医药行业协会 优秀

3 上海微电子装备（集团）股份有限公司 优秀

4 中微半导体设备（上海）股份有限公司 优秀

5 上海兆维科技发展有限公司 优秀

6 国药集团化学试剂有限公司 优秀

7 加特兰微电子科技（上海）有限公司 优秀

8 海军军医大学第二附属医院 优秀

9 中船动力研究院有限公司 优秀

10 上海蔚来汽车有限公司 优秀

11 上海集成电路制造创新中心有限公司 优秀

12 上海卓昕医疗科技有限公司 优秀

13 上海边光实业有限公司 优秀

14 中铁上海工程局集团市政环保工程有限公司 优秀

15 上海汽车集团股份有限公司 优秀

16 上海昶法新材料有限公司 优秀

17 中变集团上海变压器有限公司 优秀

－4－

18 上海机器人产业技术研究院有限公司 优秀

19 上海凯利泰医疗科技股份有限公司 优秀

20 上海优华系统集成技术股份有限公司 优秀

21 上海市人工智能行业协会 优秀

22 展讯通信（上海）有限公司 优秀

23 上海冠龙阀门节能设备股份有限公司 优秀

24 上海兰宝传感科技股份有限公司 合格

25 联合汽车电子有限公司 合格

26 上海熊猫机械（集团）有限公司 合格

27 上海科泰电源股份有限公司 合格

28 上海安路信息科技股份有限公司 合格

29 上海和达汽车配件有限公司 合格

30 上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司 合格

31 上海市集成电路行业协会 合格

32 上海伽易信息技术有限公司 合格

33 上海芯龙光电科技股份有限公司 合格

34 和元生物技术（上海）股份有限公司 合格

35 上海德福伦新材料科技有限公司 合格

36 上海汽车变速器有限公司 合格

上海市知识产权局办公室 2024年 2月 4日印发

		2024-02-04T10:57:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。